19

Meforcé  d =76-96
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1.La - vdi bu - rrit gé¢ me Je - ho-vén fo - I Je - zus’ e
2Lla-vdi kg -t - mit, a - i vdiq si désh-mor; Em - i tj
3E ma-dhe la - vdi-a, pa fund prift -ri - a Sot  dhe gjith-
4.5a - kii - fi - ca siell t¢  qie - llit be - ki - me; To - ka gja-

. . » o’
@ O - I T ’ o ’:|
] P P f ] —
I E— L E— =
9 ‘ — T T T p—
RES=SSe= == ———1=———
A Ferre
va - jo - si Shi - kues, Pro - fet. Be - ku-ar té hap’ k'té
fis - nik past’ nder dhe be - kim! Gat do ti lu - tet qie-
mon’ a - i cel - sat do tket. Bes - nik, i vér - tet’ do
kun e tij du - et t'shly - g Zgjo - je bo - tén pér hir
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ko - hé té fun-dit, Mbret' -rit e 1év-dojn, e nde - rojn'kom - bet.
it gja-ka i tij, Q'vras'-sit der-dhén, por to - ka thur 1év - dim.
hyj" n'ti-jén mbret’-ri, I ku - ror'-zu - ar mes tlasht’ - ve pro - fet'.

té

drej-té - si - sé.

Prap’ gjith” bo - ta

ta njoh” “Vé - llan’ Jo - zef”.




ra - nét e luf - tojn"mé kot Bashk' me Per'-ndi - t& pér
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vilez' -rit kuj - de - set;  Vde - kja he - ro - in mé nuk e mund dot.

Teksti: William W. Phelps, 1792-1872 Doktrina e Besélidhje 135
Muzika: Kéngé popullore skoceze 2 Nefi 3:14-15



